平成 21 年 5 月 13 日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号 9744 東証・名証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 執行役員 上村正人

（TEL 03 – 5413 – 2633 広報部）

役員報酬の減額および返上に関するお知らせ

当社は、「平成 21 年 3 月期決算短信」にて公表いたしました「平成 22 年 3 月期連結業

績予想」のとおり厳しい業績見通しを鑑みまして、下記のとおり役員報酬の減額を実施し

ていますのでお知らせいたします。

また、当社常勤監査役より、常勤監査役報酬につきましても自主返上の申し入れがあり

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代 表 取 締 役 月 額 報 酬 の 30％を減 額

取 締 役 月 額 報 酬 の 10％を減 額

※ 但し、社外取締役は除く

2. 常勤監査役報酬の自主返上の内容

常 勤 監 査 役 月 額 報 酬 の 10％を減 額

3. 対象期間

平成 21 年 4 月から四半期・連結ベースで営業黒字化するまで

以 上

（財）財務会計基準機構会員